
Uchwała Nr LI/211/2010 
Rady Gminy Fajsławice 

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/60/2007 z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r 
Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r Nr 95, poz.613) Rada Gminy Fajsławice uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Nr XIV/60/2007 Rady Gminy w Fajsławicach z dnia 28 listopada 2007 w sprawie 
określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego wprowadza się następujące zmiany:  

W §1 pkt.4 we wzorze danych o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości stanowiący 
załącznik Nr 4 do uchwały w tabeli zwalniającej na podstawie Uchwały XXXVII/174/2001 Rady Gminy 
Fajsławice skreśla się :  

1. „§1 pkt 2 Budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie statutowej działalności przez 
placówki opieki zdrowotnej 

2. ,, zwolnienia na podstawie Uchwały Nr VIII/31/2007 Rady Gminy Fajsławice z dnia 25 kwietnia 2007 
roku w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Fajsławice.  

§ 2.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego .  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia .   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy  
 

Anna Bochniarz 
  

 


